

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел Приморский хлеб №1																							
5461.1.1	Заведующая магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех Приморский																							
5461.2.2	Пекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5461.2.3A	Пекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5461.2.4A	Пекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5461.2.5	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5461.2.6	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех кондитерский																							
5461.3.7	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: « 8 » февраля 2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Правления

(Должность)

(Подпись)

Смирнова Ирина Николаевна

(ФИО)

13.02.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу

(Должность)

(Подпись)

Иванова Наталья Владимировна

(ФИО)

13.02.23

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятий по улучшению условий труда не требуется					

Дата составления: « 8 » февраля 2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оц

Председатель Правления

(Должность)

Смирнова Ирина Николаевна

(ФИО)

13.02.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу

(Должность)

Иванова Наталья Владимировна

(ФИО)

13.02.23

(дата)

Специалист по охране труда

(Должность)

Защёлкин Дмитрий Юрьевич

(ФИО)

13.02.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5260

(№ в реестре экспертов)

Осешнюк Родион Александрович

(ФИО)

08.02.2023

(дата)